Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Садовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение СНД МО «Садовское сельское поселение» от 13 ноября 2013 года № 101 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Садовское сельское поселение» (в ред. решений СНД №109  от 13.12.2013г. , №117 от 17.03.2014г. и от  28.03.2016 год  № 188)
   В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 16 ноября 2012 г. № 402  «Об утверждении Классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог»,  руководствуясь Уставом   муниципального образования «Садовское сельское поселение», Совет народных депутатов «Садовского сельского поселения»
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в  решение СНД Садовского сельского поселения от 13.11.2013 года № 101 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Садовское сельское поселение» (в ред. решений СНД от 13.12.2013 г. № 109, № 117 от 17.03.2014 г. и от  28.03.2016 год  № 188) изложив   пункт 1.2. главы 1. «Общие положения» Положения о муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Садовское сельское поселение» (Приложение № 1 к решению СНД МО «Садовское сельское поселение»  от 13.11.2013 г. № 101) в новой редакции:
«1.2. Муниципальный дорожный фонд муниципального образования «Садовское сельское поселение» - часть средств бюджета муниципального образования «Садовское сельское поселение», подлежащих использованию в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования «Садовское сельское поселение» (далее - автомобильные дороги), расположенных в границах муниципального образования «Садовское сельское поселение» (далее - дорожный фонд), а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов.».

2. Обнародовать  настоящее Решение  в соответствии с Уставом МО «Садовское сельское поселение».

3. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

      Глава МО

«Садовское сельское поселение»
В.Н.Бондаренко

с. Садовое

от  14.11.2017 год  № 48